

# 投資・財政計画

(単位:千円, %)

区 分		年 度										10年計
		平成29年度	平成30年度	平成31年度	平成32年度	平成33年度	平成34年度	平成35年度	平成36年度	平成37年度	平成38年度	
収益的 収入	1 総 収 益 (A)	34,670	49,725	49,725	57,119	1,667,227	2,416,227	1,427,227	1,109,227	2,225,227	1,938,827	10,975,201
	(1) 営 業 収 益 (B)	0	0	0	0	1,621,000	2,370,000	1,381,000	1,063,000	2,179,000	1,892,600	10,506,600
	ア 土 地 等 売 却 収 入	0	0	0	0	1,621,000	2,370,000	1,381,000	1,063,000	2,179,000	1,892,600	10,506,600
	イ 受 託 工 事 収 益 (C)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ウ そ の 他	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	(2) 営 業 外 収 益	34,670	49,725	49,725	57,119	46,227	46,227	46,227	46,227	46,227	46,227	468,601
	ア 他 会 計 繰 入 金	34,670	49,725	49,725	57,119	46,227	46,227	46,227	46,227	46,227	46,227	468,601
	イ そ の 他	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	2 総 費 用 (D)	34,670	49,725	49,725	57,119	66,625	68,784	65,887	71,660	64,266	54,760	583,221
	(1) 営 業 費 用	34,670	46,227	46,227	46,227	46,227	46,227	46,227	46,227	46,227	46,227	450,713
	ア 職 員 給 与 費	34,670	46,227	46,227	46,227	46,227	46,227	46,227	46,227	46,227	46,227	450,713
	うち 退 職 手 当	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	イ そ の 他	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	(2) 営 業 外 費 用	0	3,498	3,498	10,892	20,398	22,557	19,660	25,433	18,039	8,533	132,508
	ア 支 払 利 息	0	3,498	3,498	10,892	20,398	22,557	19,660	25,433	18,039	8,533	132,508
うち 一 時 借 入 金 利 息	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
イ そ の 他	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
3 収 支 差 引 (A)-(D) (E)	0	0	0	0	1,600,602	2,347,443	1,361,340	1,037,567	2,160,961	1,884,067	10,391,980	



## 投資・財政計画

区 分	年 度	平成29年度	平成30年度	平成31年度	平成32年度	平成33年度	平成34年度	平成35年度	平成36年度	平成37年度	平成38年度	10年計
積 立 金	(K)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-
前年度からの繰越金	(L)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-
前年度繰上充用金	(M)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-
形 式 収 支	(J)-(K)+(L)-(M) (N)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-
翌年度へ繰り越すべき財源	(O)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-
実 質 収 支 (N)-(O)	黒 字 (P)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-
	赤 字 (Q)											-
赤 字 比 率 (	$\frac{(Q)}{(B)-(C)} \times 100$ )	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
収益的収支比率 (	$\frac{(A)}{(D)+(H)} \times 100$ )	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%	217.6%	176.4%	92.4%	360.8%	119.3%	119.3%	-
地方財政法施行令第16条第1項により算定した 資金の不足額	(R)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
営業収益－受託工事収益	(B)-(C) (S)	0	0	0	0	1,621,000	2,370,000	1,381,000	1,063,000	2,179,000	1,892,600	10,506,600
地方財政法による 資金不足の比率	((R)/(S)×100)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
健全化法施行令第16条により算定した 資金の不足額	(T)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
健全化法施行規則第6条に規定する 解消可能資金不足額	(U)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
健全化法施行令第3条第1項第4号二 に規定する土地収入見込額	(V)	-	-	-	-	1,621,000	2,370,000	1,381,000	1,063,000	2,179,000	1,892,600	10,506,600
健全化法施行規則第9条第5号Bによ り算出した未売出土地収入見込額	(W)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
健全化法施行令第17条により算定した 事業の規模	(X)	0	0	0	0	1,621,000	2,370,000	1,381,000	1,063,000	2,179,000	1,892,600	-
健全化法第22条により算定した 資金不足比率	((T)/(X)×100)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他会計借入金残高	(Y)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
地 方 債 残 高	(Z)	699,500	2,000,800	3,479,500	5,380,700	5,113,000	3,931,900	3,607,800	3,372,000	1,571,000	0	-

## 投資・財政計画

○他会計繰入金

(単位:千円)

区 分	年 度										
	平成29年度	平成30年度	平成31年度	平成32年度	平成33年度	平成34年度	平成35年度	平成36年度	平成37年度	平成38年度	10年計
収益的収支分	34,670	49,725	49,725	57,119	46,227	46,227	46,227	46,227	46,227	46,227	468,601
うち基準内繰入金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
うち基準外繰入金	34,670	49,725	49,725	57,119	46,227	46,227	46,227	46,227	46,227	46,227	468,601
資本的収支分	32,000	2	303,602	823,208	821,400	952,300	1,070,400	598,300	269,900	0	4,871,112
うち基準内繰入金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
うち基準外繰入金	32,000	2	303,602	823,208	821,400	952,300	1,070,400	598,300	269,900	0	4,871,112
合 計	66,670	49,727	353,327	880,327	867,627	998,527	1,116,627	644,527	316,127	46,227	5,339,713